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N:o 85.

Ank. till Riksd. kansli den 7 maj 1903, kli 2 e. m.

Memorial i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
väckta motioner om pension åt vice häradshöfdingew 
J. M. Stuart.

(Statsutskottets utlåtande n:o 76.)

Efter det i särskilda, lika lydande motioner, väckta n:o 40 i 
Första Kammaren af herrar Chr. Lmdeberg och F. E. Pettersson och 
n:o 101 i Andra Kammaren af herr G. Persson i Stallerhult m. fl., före
slagits, att Riksdagen måtte besluta, att till vice häradshöfdingen John 
Magnus Stuart må från och med månaden näst efter den, under hvilken han 
uppnått 65 år, från riksgäldskontoret utgå under hans återstående lifstid 
en årlig pension af 3,500 kronor; dock att, för den händelse han efter 
nämnda tid innehar tjänst eller befattning på statsverkets eller Riks
dagens stat, pensionen icke må utgå till högre belopp, än som erfordras 
för att tillsammans med den inkomst, han må uppbära på grund af 
sådan tjänst eller befattning, utgöra nämnda belopp, eller 3,500 kronor, 

hade statsutskottet i sitt utlåtande n:o 76 hemställt, att Riksdagen, 
med bifall till ifrågavarande motioner, måtte besluta, att till vice härads
höfdingen John Magnus Stuart må från och med månaden näst efter 
den, under hvilken han uppnått 65 års ålder, från riksgäldskontoret 
utgå under hans återstående lifstid en årlig pension af 3,500 kronor; 
dock att, för den händelse han efter nämnda tidpunkt innehar tjänst 
eller befattning på statsverkets eller Riksdagens stat, pensionen icke 
må utgå med högre belopp, än som erfordras för att tillsammans med 
den inkomst, han må uppbära på grund af sådan tjänst eller befatt
ning, utgöra nämnda belopp, eller 3,500 kronor.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag tiar Första Kam
maren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Andra Kam
maren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit en af herr J. A. 
Sjö m. fl. afgifven, vid utlåtandet fogad reservation, däruti yrkats, att 
ifrågavarande motioner ej skulle till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att Riksdagen, 
med bifall till ifrågavarande motioner, beslutar, att till vice häradshöf- 
dingen John Magnus Stuart må från och med månaden näst efter den, 
under hvilken han uppnått 65 års ålder, från riksgäldskontoret utgå 
under hans återstående lifstid en årlig pension af 3,500 kronor; dock 
att, för den händelse han efter nämnda tidpunkt innehar tjänst eller 
befattning på statsverkets eller Riksdagens stat, pensionen icke må 
utgå med högre belopp, än som erfordras för att tillsammans med den 
inkomst, han må uppbära på grund af sådan tjänst eller befattning, 
utgöra nämnda belopp, eller 3,500 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, be
slutal, att ifrågavarande motioner ej skola till någon Riksdagens åtgärd 
föranleda.»

Stockholm den 7 maj 1903.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.


